ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS A TOMADA DE PREÇOS Nº. 05/2015

Aos vinte e três dias do mês de março de dois mil e quinze, às quatorze horas reuniu-se a
Comissão de Licitações nomeada pela portaria 082/2015 para recebimento dos
envelopes relativos ao Edital acima citado que objetiva AQUISIÇÃO DE GÁS GLP P13 E
P45.  Iniciada a sessão foram apresentados os envelopes das licitantes COMPANHIA
ULTRAGAZ S.A, CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA, CELSO DEMARI - FILIAL
e TATIANA DE LIMA LOPES ME, todas representadas. A Comissão passou para
abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação. Os documentos foram
numerados pela Comissão, onde foi consignado na primeira página o número de folhas
apresentadas.  A Comissão deixou de julgar a habilitação das licitantes, postergando para
nova data a abertura das propostas. As licitantes CELSO DEMARI - FILIAL e TATIANA
DE LIMA LOPES ME, fizeram manifestações aos documentos apresentados, sendo estes
de próprio punho, que são parte integrante desta ata. Nada mais havendo lavrou-se a
presente ata que vai lida, encerrada e assinada pelos presentes, que a tudo assistiram e
estão conformes.

C.HENRIQUE CEZIMBRA                        CLAUDIO AZEREDO                 CRISTIANI ABREU

COMPANHIA ULTRAGAZ S.A.

CONSIGAZ DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA

CELSO DEMARI - FILIAL

TATIANA DE LIMA LOPES ME